



GOVERNMENT OF INDIA
INCOME TAX OFFICE

D.P. Thottam, Pondicherry 605 003.

Ph. No. 0413-2211255 (Per)

Fax No.0413-2211006

No.Estt/Misc./2013-14

Dated: 26-07-2013

PRESS RELEASE

SPECIAL RETURN RECEIPT COUNTERS

To facilitate the Tax Payers to file their Returns of Income, the Income Tax Department, Puducherry has arranged to open Special Return Receipt Counters. The above Special Return Receipt Counters will function in the premises of ***Saibaba Swmygal Thirumana Mandapam, 42, Bharathi Street, Thiruvalluvar Nagar, Puducherry*** for three days from **29-07-2013 to 31-03-2013** between **09.30 A.M. and 05.30 P.M.** In order to avoid last minute rush, The Tax Payers are hereby advised to file their Returns of Income at the earliest.


(A.B. KOLI)

Joint Commissioner of Income-Tax,
Puducherry Range, Puducherry.

Date : 26-07-2013

Place: Puducherry



மத்திய அரசு துறை

வருமானவரி அலுவலகம்

தெய்வநாயகம் நிள்ளைத் தோட்டம், முத்தியாஸ்யே, புதுச்சேரி-3.

செய்தி வெளியீடு

சிறப்புமுகாம்

புதுச்சேரியில் அரசு மற்றும் தனியார் நிறுவனங்களில் பணியாற்றும் மாதஊதியம் பெறுபவர்கள் மற்றும் சிறுவியாபாரிகள் தங்கள் வருமானவரி கணக்கின் படிவத்தை தாக்கல் செய்ய வருகிற 31-07-2013 தேதி கடைசிநாள் ஆகும். இது தொடர்பாக 3 நாட்கள் சிறப்புமுகாம் ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது.

புதுச்சேரி திருவள்ளூர் நகர், பாரதிவீதியில் உள்ள ஸ்ரீசாய்பாபா சுவாமிகள் திருமணமண்டபத்தில் வருகிற 29-07-2013-ம் தேதி முதல் 31-07-2013 தேதி வரை சிறப்புமுகாம் நடைபெற உள்ளது. முகாம் தினமும் காலை 9.30 மணி முதல் மாலை 5.30 மணி வரையிலும் நடைபெற உள்ளது.

வருமான வரி படிவத்தை தாக்கல் செய்பவர்கள் கடைசி நேர நெரிசலை தவிர்ப்பதற்காக இந்த சிறப்புமுகாம் ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது. வருமான வரி படிவத்தை தாக்கல் செய்பவர்கள் இந்த வாய்ப்பினை பயன்படுத்தி வருமானவரி கணக்கின் படிவத்தை தாக்கல் செய்யும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

(A.B. கோல்)

இணை ஆணையர்
வருமானவரித்துறை
புதுச்சேரி

தேதி : 26-07-2013

இடம் : புதுச்சேரி